
Dzień Strażaka

W  dniu  18.05.2012  r.,  na 
legnickim  rynku  odbyły  się  główne 
uroczystości  obchodów  Dnia  Strażaka  w 
powiecie  legnickim  i  mieście  Legnica.  W 
bieżącym  roku  przybrały  one  szczególny 
charakter  gdyż  wiążą  się  z  20-leciem 
Państwowej  Straży  Pożarnej  oraz  160 
rocznicą istnienia legnickiej  Straży Pożarnej. 
Na  uroczystość  przybyły  delegacje  i  poczty 
sztandarowe ochotniczych straży pożarnych z 
terenu  powiatu  legnickiego  a  także  poczty 
sztandarowe  Policji  i  Straży  Miejskiej  w 
Legnicy.  Kulminacyjnym  elementem 
uroczystości  było  nadanie  nominacji  na 
kolejne  stopnie  strażackie,  wręczenie 
odznaczeń  i  innych  uhonorowań.  Obchody 
były również okazją do złożenia podziękowań 
dla wszystkich strażaków a także osób, które 
swoją działalnością wspierają funkcjonowanie 
Komendy  Miejskiej  PSP  w  Legnicy  oraz 
ochotników z OSP.

W  uroczystości  oprócz  strażaków, 
udział  wzięli  parlamentarzyści  z  rejonu 
legnickiego,  przedstawiciele  samorządów 
miasta Legnicy i powiatu legnickiego a także 
szerokie grono przedstawicieli wielu urzędów 
i  lokalnych  instytucji.  Powiat  Legnicki 
reprezentowała  Przewodnicząca  Rady 
Powiatu  Legnickiego  Stanisława  Pakos.  Na 
ręce Komendanta Miejskiego PSP w Legnicy 
zostały  przekazane  od  Starosty  Legnickiego 
podziękowania  oraz  życzenia  skierowane do 
wszystkich Strażaków.

O promocji i nie tylko
W siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Legnicy  odbyło  się  spotkanie  w  sprawie 
promocji,  które  miało  na  celu  uściślenie 
współpracy  w  zakresie  promocji  naszego 
regionu. Udział w nim wzięli przedstawiciele 
powiatu oraz gmin z terenu powiatu .Celem 
spotkania  było  wypracowanie  założeń  na 

temat  wspólnej  polityki  promocyjnej. 
Zaprezentowano także projekt pn "Regionalna 
Platforma  Informacyjna  dla  mieszkańców  i 
samorządów Dolnego  Śląska  e-DolnySlask", 
którego celem jest stworzenie nowoczesnego 
portalu  informacyjnego  dla  mieszkańców  i 
samorządów  Województwa  Dolnośląskiego, 
dostarczającego  możliwie  pełnych  i  stale 
aktualizowanych  informacji  dotyczących 
regionu,  a  przez  to  wspieranie  jego 
konkurencyjności  oraz  podniesienie 
aktywności  gospodarczej  opartej  o  wiedzę  i 
innowacyjność.
 

Nakreślone  w  trakcie  dyskusji  ramy 
współpracy  promocyjnej  będą  teraz 
dopracowywane  w  samorządach,  a  ich 
wspólna  realizacja  z  powiatem powinna  się 
przełożyć  na  efektywniejszą  promocję 
naszego regionu.



Uczniowie PZS-u nie 
próżnują

W dniu  zakończenia  roku  szkolnego 
przez  klasy  maturalne,  odbył  się  finał 
jubileuszowego  piątego  SZKOLNEGO 
KONKURSU  WIEDZY TECHNICZNEJ,  w 
którym  brali  udział   uczniowie  Technikum 
Mechanicznego  i  Technikum  Pojazdów 
Samochodowych.  Zmagania  dziesiątki 
finalistów  śledzili  zaproszeni  goście  w 
osobach  dyrektora  szkoły  Kazimierza 
Grabowskiego  i  wicedyrektora  Mariusza 
Kowalczyka  oraz  przedstawicieli 
Stowarzyszenia  Inżynierów  i  Techników 
Mechaników Polskich: Włodzimierza Boczka 
i  Piotra  Kiwacza.  W  finałowej  rozgrywce, 
przebiegającej  według  zasad  zbliżonych  do 
telewizyjnego programu „Jeden z dziesięciu" 
wystąpili:
Tomasz Biernacki z klasy 2TMS
Daniel Cichuta z klasy 3TM
Andrzej Kaczmarek z klasy 2TMS
Artur Michałkiewicz z klasy 3TM
Daniel Mikołajski z klasy 1TM
Tomasz Oporski z klasy 2TMS
Jakub Perlak z klasy 2TMS
Adam Wądzyński z klasy 3TM
Damian Wdowiński z klasy 1TM
Mariusz Zielonka z klasy 3TM

Uczestnicy  otrzymywali  między  innymi 
pytania  z  artykułów,  które  ukazały  się  w 
MŁODYM  TECHNIKU  :  Kopalnia  soli 
„Bochnia", Higrometry, Starożytna inżynieria 
wodna,  Alotropowe  odmiany  węgla,  Pompa 
wtryskowa do diesla. Przeprowadzenie dwóch 
etapów  finału  pozwoliło  wyłonić  wielką 
trójkę finalistów. Okazali się nimi uczniowie z 
klasy  trzeciej  Technikum  Mechanicznego. 
Miejsca  na  podium  zostały  rozdzielone 
pomiędzy  uczniami:  Mariuszem  Zielonką, 
Adamem Wądzyńskim i Danielem Cichutą.
Wszyscy  uczestnicy  finału  otrzymali 
pamiątkowe  dyplomy  a  laureaci  dodatkowo 
cenne  nagrody  ufundowane  przez 
Stowarzyszenie  Inżynierów  i  Techników 
Mechaników Polskich

"Noc w Muzeum" za 
nami!

W  Chojnowie  odbyła  się  "Noc  w 
Muzeum".  Jak  zapowiadano,  wydarzeniu 
towarzyszyły  liczne  atrakcje  –  goście 
zwiedzili  muzeum,  poznali  legendy  o 
kuchciku księcia,  a nawet samego kuchcika! 
Każdy mógł wybić także pamiątkową monetę, 
uczestniczyć w "Wyprawie Odkrywców" lub 
posmakować  grochówki.  Atrakcją  tego 
wieczoru  były  strzały  z  armaty  i  grupa 
odtwarzająca  pruski  regiment  piechoty  Alt 
Kreytzen.  Zgromadzeni  mieli  także  okazję 
uczestniczyć  w  "klimatycznym"  koncercie 
zespołu muzyki  dawnej  – All'Antico oraz w 
tworzącym  niepowtarzalną  atmosferę 
koncercie  chojnowskiego  chóru  Skoranta. 
Baszta  Tkaczy  otworzyła  swoje  podwoje  i 
można było podziwiać panoramę Chojnowa.

"Noc  w  Muzeum"  cieszyła  się 
ogromnym powodzeniem.  Wnętrza  Muzeum 
Regionalnego  w  Chojnowie  dawno  nie 



widziały  tylu  zwiedzających.  Sukces 
tegorocznej  imprezy  sprawił,  iż  pracownicy 
już myślą o kolejnej  edycji  i  ciekawe czym 
nas znowu zaskoczą.

Majówka w Kunicach 
za nami

"Cudze chwalicie swego nie znacie" – 
pod  takim  hasłem  przebiegała  tegoroczna 
majówka nad Jeziorem Kunickim. Na festynie 
miały  okazję  zaprezentować  się  szkoły  z 
terenu gminy– przygotowały między innymi 
ludowe  tańce,  tradycyjne  polskie  obrzędy  i 
polskie  piosenki.  Uczniowie  Szkoły 
Podstawowej w Bieniowicach zaprezentowali 
Krakowiaka  i  pokazali  zwyczaje  Nocy 
Świętojańskiej, a na swoim stoisku częstowali 
chlebem ze smalcem i doskonałymi ciastami 
własnego wyrobu. W związku ze zbliżającym 
się  Dniem Dziecka,  przygotowano  mnóstwo 
atrakcji  dla  maluchów-  były  dmuchańce, 
zjeżdżalnie,  kule  wodne,  darmowe lody czy 
popcorn.

Dla dorosłych na scenie zagrał zespół Hoverla 
oraz grupa Pireus. Impreza , w której udział 
wzięło kilka tysięcy osób, trwała do północy, 
zakończyła  się  zabawą  taneczną  oraz 
pokazem sztucznych ogni.

Goście z Niemiec w 
PZS!

W dniach od 23 do 27 maja 2012 r. po 
raz kolejny w Chojnowie gościliśmy naszych 
partnerów z Niemiec. W dużej części były to 
osoby,  które  zamieszkiwały  nasze  tereny 
przed  wojną  oraz  ich  rodziny,  oraz 
mieszkańcy  chojnowskiego  miasta 

partnerskiego - Egelsbach. 
Organizatorem  wycieczki  był  Honorowy 
Obywatel  Chojnowa  pan  Dieter  Schröder. 
Gości  przywitała  uczniowska  delegacja  z 
Technikum  Hotelarskiego.  Była  to  dla  nich 
doskonała  okazja  do  przećwiczenia  swoich 
umiejętności nabytych w toku kształcenia na 
kierunku technik hotelarstwa.

Uczniowie Technikum przy ul. Witosa 
przygotowali  dla  szacownych  gości 
przedstawienie  teatralne  pt.  "Hänsel  und 
Gretel".  Za  swoja  gościnność  brać 
uczniowska została nagrodzona przez gości z 
Niemiec  całodniową  wycieczką  do 
Wrocławia.  Program  wyjazdu  obejmował 
zwidzenie  Hali  Tysiąclecia,  Katedry,  Auli 
Leopoldina oraz wrocławskiego rynku.

 Święto ludowe – Biała
Do  tegorocznych  obchodów  Święta 

Ludowego  mieszkańcy  Białej  wspólnie  z 
Urzędem  Gminy  Chojnów,  Zarządem 
Powiatowym  PSL  oraz  Zarządem  Miejsko-
Gminnym PSL przygotowywali się od wielu 
tygodni.  Uporządkowano  i  wykoszono  teren 
parku,  rozdzielono  zadania.  Kiedy  nadszedł 
27  maja  wszytko  było  dopięte  na  ostatni 
guzik.



Po  mszy  pod  przewodnictwem  ks. 
Dziekana  Tadeusza  Jurka  nadeszła  pora  na 
część  oficjalną,  którą  uświetniała  Orkiestra 
Dęta  pod  batutą  Jana  Buńkowskiego.  Po 
powitaniu gości, wśród których znaleźli się m. 
in.  Prezes  Zarządu  Powiatowego  PSL  w 
Legnicy  Kazimierz  Burtny,  członek  Rady 
Naczelnej  PSL  Tadeusz  Samborski, 
Wicedyrektor  Dolnośląskiego  Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu Bożena 
Maziarska,  Prezes  Legnickiej  Specjalnej 
Strefy  Ekonomicznej  Adam  Grabowiecki, 
Burmistrz  Miasta  Chojnowa  Jan  Serkies, 
Przewodniczący  Rady  Gminy  Chojnów 
Andrzej  Pyrz,  Wójt  Gminy  Chojnów 
Mieczysław  Kasprzak  powitał  gości  i 
wygłosił  przemówienie  okolicznościowe. 

Głos zabrali także Kazimierz Burtny, Tadeusz 
Samborski  oraz  Alojzy  Pawicki.  Wręczono 
także  odznaczenie  -  medal  Wincentego 
Witosa.  Za  wieloletnie  zasługi  dla  Ruchu 

Ludowego  otrzymał  go  pan  Tadeusz 
Szymków.
Po  części  oficjalnej  przeszedł  czas  na 
oczekiwane  występy  artystyczne.  Przed 
publicznością jako pierwsi wystąpili goście z 
minionej  epoki.  W  bielskim  parku  pokaz 
musztry z czasów napoleońskich przygotowali 
członkowie  grupy  rekonstrukcyjnej 
królewskiego  regimentu  fizylierów  „Alt 
Kreytzen” ze Świdnicy. 

Podczas  Święta  Ludowego  wystąpiły  także 
trzy  zespoły  folklorystyczne:  „Albinki”  ze 
Strupic, „Jaskółki” z Krzywej oraz „Słowiki” 
ze Starego Łomu.

Dodatkową  atrakcją  imprezy,  były  stoiska 
handlowe  i  gastronomiczne,  na  których  nie 
tylko  można  było  skosztować  słodkości  ale 
także  dowiedzieć  się  ciekawych  rzeczy  z 
dziedziny doradztwa rolniczego. Jak przystało 
na Święto Ludowe, dzień zakończyła zabawa 
ludowa.

Mistrzostwa 
Ratownictwa 

Medycznego za nami!
W  Chojnowie  odbyły  się  V 

Mistrzostwa  Ratownictwa  Medycznego 
Regionu Legnickiego. Zespoły zmierzyły się z 
takimi zadaniami jak wypadek samochodowy 
– kilka osób poszkodowanych,  w tym jeden 
zgon,  astma  oskrzelowa  z  uczuleniem 
pacjenta  na  pewne  składniki  leków, 
konkurencja typu BLS – udzielanie  pomocy 
bez jakiegokolwiek sprzętu, podtopiona osoba 
na basenie, której spadł poziom cukru, pijany 
człowiek z nożem oraz rodząca kobieta.



W  mistrzostwach  wystartowały  zespoły  z 
Legnicy, Chojnowa, Złotoryi, Jawora, Lubina, 
Polkowic i Głogowa. Mistrzami w ratowaniu 
okazał  się  zespół  z  Jawora,  zaraz  za  nimi 
uplasowali  się  medycy  z  Polkowic,  trzecie 
miejsce zajęła Legnica. Około godziny 17:00 
odbyło  się  uroczyste  podsumowanie  V 
Mistrzostw  Ratownictwa  Medycznego  oraz 
wręczenie  nagród  i  dyplomów  zwycięskim 
drużynom.
Poza  wyróżnieniami  grupowymi  wręczono 
również  puchar  dla  najlepszego  kierownika 
ekipy ratowniczej. Nagrodę indywidualną dla 
najlepszego  kierownika  zespołu  otrzymała 
Lidia  Majkut  z  jaworskiego  zespołu 
ratowniczego.

 
Spotkanie lauteatów 

konkursów 
zorganizowanych przez 

Poradnię Psychologiczno-
Pedagogiczną w Chojnowie

13 czerwca 2012 r. w Sali Edukacyjnej 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chojnowie 
odbyło się rozstrzygnięcie dwóch konkursów 

organizowanych  przez  Powiatową  Poradnię 
Psychologiczno-Pedagogiczną  w  Chojnowie: 
„Masz odwagę by otworzyć oczy? – Agresja” 
oraz „Kim będę jak dorosnę – Mamo, Tato?”. 
Odpowiedzialne za całe przedsięwzięcie były: 
pedagog  Elżbieta  Chlebosz,  Wioleta 
Czyżewska- Miszczak oraz psycholog Sylwia 
Warchoł.
Konkursy  skierowane  były  do  szkół 
podstawowych i przedszkoli z całego powiatu 
legnickiego.  Ogółem  prac  wpłynęło  279  w 
tym: 246 o zawodach i 33 o agresji.

Udział w konkursie wzięły następujące szkoły 
podstawowe i przedszkola:
Szkoła Podstawowa Budziwojowie,
Szkoła Podstawowa Starym Łomie,
Szkoła Podstawowa w Rosochatej,
Szkoła Podstawowa w Niedźwiedzicach,
Szkoła Podstawowa w Kunicach
Szkolno-  Gimnazjalny  Zespół  Szkół  w 
Miłkowicach,
Zespół Szkolno- Przedszkolny w Rokitkach,
Punkt  Przedszkolny w  Piotrowicach,  Szkoła 
Podstawowa w Krzywej,
Punkt  Przedszkolny  w  Polance,  Szkoła 
Podstawowa w Wągrodnie,
Przedszkole nr 1 w Chojnowie,
Przedszkole nr 3 w Chojnowie,



Pierwszy z  konkursów –  „Masz  odwagę  by 
otworzyć oczy? – Agresja” skierowany był do 
uczniów  klas  IV-VI.  Technika  prac  była 
dowolna – mógł być to wiersz, opowiadanie, 
praca  plastyczna  a  także  utwór  muzyczny. 
Laureatami zostali:
W kategorii „Piosenka”:
I  miejsce  –  Michał  Banach,  kl.  V,  Szkoła 
Podstawowa w Rosochatej
 
W kategorii „Wiersz”
I miejsce – Agata Ruszlewicz, kl. VI, Szkoła 
Podstawowa w Rosochatej
 
W kategorii „Opowiadanie”:
I  miejsce  –  Natalia  Michałkiewicz,  kl.  V, 
Szkoła Podstawowa w Budziwojowie
 
W kategorii „Praca plastyczna”:
I miejsce – Nicola Jakubowska, kl. IV, Szkoła 
Podstawowa w Kunicach
II miejsce – Kamila Podolak,  kl.  IV, Szkoła 
Podstawowa w Starym Łomie
III  miejsce  –  Dawid  Balicki,  kl.  V,  Szkoła 
Podstawowa w Rokitkach

 
Wyróżnienia otrzymali:
Karolina  Pacanowska,  kl.  VI,  Szkoła 
Podstawowa w Kunicach
Kamila Olczak, kl. VI, Szkoła Podstawowa w 
Kunicach
W konkursie „Kim będę jak dorosnę – Mamo, 
Tato?” wziąć udział mogły dzieci w wieku 5 i 
6 lat. Oto zwycięzcy:
Kategoria „5-latki”:
I  miejsce  –  Klaudia  Zalewska,  Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Rokitkach
II  miejsce  –  Barbara  Kozłowska,  Szkolno-
Gimnazjalny  Zespół  Szkół  w  Miłkowicach, 
oddział przedszkolny
III  miejsce  –  Milena  Banaś,  Szkoła 

Podstawowa  w  Rosochatej,  oddział 
przedszkolny
 
Kategoria „6-latki”:
I  miejsce  –  Maciej  Rudziak,  Punkt 
Przedszkolny  w  Piotrowicach,  Szkoła 
Podstawowa w Krzywej
II  miejsce  –  Kinga  Pańczyk,  Szkolno-
Gimnazjalny  Zespół  Szkół  w  Miłkowicach, 
oddział przedszkolny
III  miejsce  –Maciej  Petryszyn,  Szkoła 
Podstawowa  w  Wągrodnie,  obiekt  Polanka, 
oddział przedszkolny;
Konrad  Sosnowski,  Szkoła  Podstawowa  w 
Niedźwiedzicach
 

Wyróżnienia otrzymali:
Kamila  Czukiewska,  Szkolno-Gimnazjalny 
Zespół  Szkół  w  Miłkowicach,  obiekt 
przedszkolny
Aleksandra  Krukowska,  Szkolno-
Gimnazjalny  Zespół  Szkół  w  Miłkowicach, 
obiekt przedszkolny
Konrad Pancerz, kl.  „0” Szkoła Podstawowa 
w Wągrodnie, oddział Polanka,
Dominik Rychlewski,  Szkoła Podstawowa w 
Wągrodnie, oddział Polanka,

Miłosz  Kliś,  Szkoła  Podstawowa  w 
Wągrodnie
Dawid  Merunowicz,  Przedszkole  nr  3  w 
Chojnowie, grupa „Krasnale”
Anna  Królewiecka,  Przedszkole  nr  3  w 
Chojnowie, grupa „Krasnale”
Adrian  Palszek,  Przedszkole  nr  3  w 
Chojnowie, grupa „Krasnale”
Maja  Lubieniecka,  Przedszkole  nr  1  w 
Chojnowie, grupa „Motylki”
Piotr  Fedoszczak,  Gminne  Przedszkole  w 
Rokitkach
Karolina  Bajor,  Szkoła  Podstawowa  w 



Krzywej, punkt przedszkolny Piotrowice
Karol Babij, Szkoła Podstawowa w Krzywej, 
punkt przedszkolny Piotrowice

Uczestnicy  otrzymali  bardzo  atrakcyjne 
nagrody.  Po  ich  wręczeniu  przed 
zgromadzoną publicznością  swoją  twórczość 
zaprezentowali laureaci konkursu o agresji.
Wiersz  „Agresja”  wyrecytowała  Agata 
Ruszlewicz,  opowiadanie  „Ból”  odczytała 
Natalia Michałkiewicz, usłyszeliśmy również 
utwór  „Stop  Agresji”  zarapowany  przez 
Michała Banacha z kolegą.
Na  korytarzu  Biblioteki  Miejskiej  w 
Chojnowie wystawione były prace plastyczne 
laureatów.
Organizatorzy  chcieliby  podziękować  za 
pomoc  i  zaangażowanie  w  organizacji 
konkursów:
Elżbiecie  Bojdzie,  Irenie  Warchoł, 
Dyrektorowi  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej 
w Chojnowie  Barbarze  Landzberg,  a  przede 
wszystkim  zaangażowanym  nauczycielom  i 
rodzicom  za  pomoc  merytoryczną  w 
tworzeniu prac laureatów.
Gratulujemy  sukcesu  Laureatom  i  ich 
opiekunom.

MOJE MAŁE EURO 
2012

W  Miłkowicach,  na  kompleksie 
sportowym  ORLIK,  odbył  się  turniej  piłki 
nożnej  MOJE  MAŁE  EURO  2012. 
Organizatorem  była  Szkoła  Podstawowa  w 
Rzeszotarach.
W turnieju  wzięło  udział  5  drużyn  ze  szkół 

podstawowych  w:  Miłkowicach,  Kunicach, 
Bieniowicach, Rosochatej i Rzeszotarach.
Gościem  specjalnym  turnieju  był  trener 
młodej  ekstraklasy  Zagłębia  Lubin  Paweł 
Karmelita, który wraz z dwoma zawodnikami 
młodej  ekstraklasy  poprowadził  rozgrzewkę 
dla zawodników turnieju.

Na  wszystkich  uczestników  turnieju 
czekały drobne upominki  ufundowane  przez 
Sponsorów  oraz  puchary  ufundowane  przez 
Przewodniczącego  Rady  Gminy  Miłkowice 
Piotra  Krawczyka.  Turniej  wygrała  drużyna 
organizatorów.  Miejsce  II  zajęła  SP 
Bieniowice,  III  SP  Rosochata,  IV  SP 
Miłkowice  i  miejsce  V  SP  Kunice. 
Najlepszym  bramkarzem  okazał  się  Kamil 
Chomoncik  z  drużyny  z  Rzeszotar, 
najlepszym  strzelcem  Nazarij  Sakaluk  z 
drużyny  gospodarzy  turnieju,  natomiast 
najlepszym  obrońcą  Adam  Kasprowicz  z 
drużyny z Bieniowic.

"Stonoga"

Za  nami  trzynasta  już  odsłona 
Ogólnopolskiego  Przeglądu  Zespołów 
Tanecznych  "Stonoga".  Tak  licznej  edycji 
jeszcze nie było. Na scenie wystąpiło ponad 
70  zespołów  podzielonych  według  kategorii 
tanecznej  –  Disco Dance,  Street  Dance oraz 
Freestyle. Ponadto w każdej z tych kategorii 
były trzy przedziały wiekowe - do 11 lat, 12 - 



15 lat oraz powyżej 15 lat.
Poziom  tegorocznej  "Stonogi"  był  bardzo 
wysoki.  Jednak  Chojnów  po  raz  kolejny 
pokazał  co  potrafi  i  zespoły  gospodarzy 
zdobyły  łącznie  10  nagród  plus  solowe 
wyróżnienie:

Disco Dance
11 lat:
II miejsce - Mały Brooklyn - Chojnów
III miejsce - Mały Karambol - Chojnów
12 - 15 lat:
I miejsce - Brooklyn - Chojnów
II miejsce - Karambol II - Chojnów
pow. 15 lat:
I miejsce - Karambol - Chojnów
II miejsce - Brooklyn - Chojnów
Wyr. Bartek Krajniak - Chojnów
Street Dance
11 lat:
I miejsce - Mały Brooklyn - Chojnów
pow. 15 lat
II miejsce - Karambol - Chojnów
III miejsce - Brooklyn - Chojnów
Freestyle
do 11 lat:
I miejsce - Mały Brooklyn – Chojnów

"Stonoga"  jest  jedną  z  największych 
cyklicznych imprez w Chojnowie, a na pewno 
najliczniejszą  pod  względem  startujących  i 
kibicujących.  Dziękując  za  świetną  zabawę 
gratulujemy  wszystkim  zespołom,  ich 
trenerom oraz organizatorom.

Koko koko kręgle 
spoko, czyli IX Turniej 

w Kręgle Domów 
Pomocy Społecznej

17  maja  2012  r.  odbył  się  IX 
Regionalny  Turniej  w  Kręgle  Domów 
Pomocy  Społecznej.  Do  udziału  w  turnieju 
zaproszeni zostali podopieczni następujących 
placówek:  Dom  Opieki  „Caritas”  w 
Malczycach,  DPS  Legnica,  DPS  Legnickie 
Pole, DPS Jawor, MOPS Jawor, DPS Głogów, 
DPS Mierzyce, DOPR „Niebieski Parasol” z 
Chojnowa, Dom Opieki „Szarotka” z Lubina.
Dziesiątą  drużyną  Turnieju  byli  gospodarze, 

czyli  DPS  „Prząśnik”.  Każdą  placówkę 
reprezentowały  5-osobowe  drużyny.  Na  IX 
Turniej  w Kręgle zaproszeni  zostali  również 
przedstawiciele  władz  samorządowych, 
dyrektorzy oraz kierownicy w/w placówek.

Turniej  rozpoczęty  został  tradycyjnie 
pierwszym  rzutem  Starosty  Legnickiego.  W 
trakcie rozgrywek eliminacyjnych tj. 3 rundy 
wyłonieni  zostali  zwycięzcy  w  kategorii 
indywidualnej oraz 4 drużyny (2-osobowe) do 
gry  w  finałach  zespołowych.  W  przerwie 
między  grami  eliminacyjnymi  odbył  się 
również Turniej Dyrektorski, w którym udział 
wzięli dyrektorzy i kierownicy zaproszonych 
placówek  oraz  przedstawiciele  władz 
samorządowych.  Trzy  pierwsze  miejsca 
zostały nagrodzone pucharami i dyplomami.



W  klasyfikacji  zespołowej  I  miejsce 
zajęli  mieszkańcy  DPS  Głogów,  II  miejsce 
DPS  Jawor,  III  miejsce  MOPS  Jawor. 
Natomiast w klasyfikacji indywidualnej I i II 
miejsce  zajęli  podopieczni  MOPS  Jawor, 
natomiast  III  miejsce  przypadło 
mieszkańcowi DPS Jawor.
Najlepiej  kibicującą  drużyną  okazali  się 
również podopieczni MOPS-u z Jawora.

Gala Bokserska 
w Lwówku Śląskim

W Łwówku Śląskim odbyła  się  Gala 
Bokserska,  w  której  udział  wzięli  również 
przedstawiciele  Champion  Powiat  Legnicki. 
Pod  opieką  trenera  Arkadiusza 
Lewandowskiego nasi  zawodnicy zwyciężyli 
trzykrotnie i raz zremisowali.
W  zawodach  udział  wzięło  50  bokserów 
niemalże  we  wszystkich  kategoriach 
wagowych.  Gala  cieszyła  się  dużym 
zainteresowaniem,  na  imprezę  przybyło 
kilkuset  mieszkańców,  z  zapałem 
kibicujących  zawodnikom.  Tak  duże 
zainteresowanie  zaskoczyło  nawet  samych 
organizatorów,  gdyż  zwykle  imprezy  takie 
odbywają się przy znacznie mniejszej publice.

Impreza  została  przygotowana  przez  Box-
Lwówek Śląski oraz klub TOP Bolesławiec i 
odbyła się w Lwóweckiej Hali Sportowej. Na 
gali  zjawiło  się  wiele  znakomitości 
związanych  z  boksem.  Wśród  publiczności 
pojawiły  się  takie  osobistości  jak:  Ryszard 
Tomczyk  –  mistrz  Europy  i  olimpijczyk, 
Wojciech  Bartnik  –  brązowy  medalista  z 
Barcelony,  trzykrotny  uczestnik  mistrzostw 
świata i mistrzostw Euopy, Piotr Szczypulski 
–  wielokrotny  mistrz  Polski  i  reprezentant 
kraju  oraz  Leszek  Piotrowski,  trener  kadry 
kobiet w boksie.
Champion  Powiat  Legnicki  wystawił  do 
zawodów następujących zawodników:
Mateusz Stachurka
Kamil Mroczkowiski
Jakub Czapski
Rafał Góralik
Oskar Łużny
Mateusz  zdecydowanie  pokonał  swojego 
przeciwnika  12  do 6.  Była  to  bardzo  dobra 
walka.  Niestety  przeciwnik  Kamila 
Mroczkowskiego  w  ostatniej  chwili 
zrezygnował z walki, zatem nasz reprezentant 
skrzyżował  rękawice  z  Jakubem  Czapskim. 
Całe starcie  zakończyło się  remisem 9:9.  W 
kategorii 80kg Rafał Góralik po wyrównanej 
walce  pokonał  reprezentanta  Lwówka 
Śląskiego  9:8.  Ostatni  bokser  z  Chojnowa - 
Oskar Łużny nie stoczył swojego pojedynku 
wskutek wycofania się przeciwnika.



Powiatowe Wiosenne 
Biegi Przełajowe 
w Bieniowicach

W  Bieniowicach  odbyły  się 
Powiatowe  Wiosenne  Biegi  Przełajowe.  W 
biegach wystartowało ok 300 uczestników, z 9 
szkół  podstawowych,  z  gmin:  Kunice, 
Miłkowice,  Ruja,  Krotoszyce  i  Prochowice. 
Zmagania  otworzyła  pani  Ewa  Bużdygan  – 
Sekretarz Gminy Kunice.

Zwycięzcy  wszystkich  biegów  otrzymali 
statuetki,  natomiast  osobom,  które  zajęły 
miejsca na podium wręczono medale i drobne 
nagrody  rzeczowe.  Organizatorzy 
przygotowali  także  dyplomy dla  osób,  które 
zajęły  miejsca  od  1do  6.  Szkoły,  które  w 
ogólnej  klasyfikacji  uplasowały  się  na 
miejscach  od  1  do  6  otrzymały  puchary. 
Trofea wręczyli : Pani Janina Mazur – Radna 
Powiatu Legnickiego i jednocześnie Dyrektor 
SP  Bieniowice,  Tadeusz  Chodorowski  – 
Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatowej 
„LZS”  w  Legnicy  oraz  Grażyna  Jóźwik  – 

Sekretarz RP Z „LZS” .
Projekt  wspierany  był  ze  środków 
finansowych Powiatu Legnickiego.
Organizatorzy  składają  podziękowanie 
wszystkich  osobom fizycznym –  sponsorom 
zawodów.

KLASYFIKACJA SZKÓŁ :
SP Prochowice : 433 pkt
SP Wągrodno : 430 pkt
SP Rosochata : 343 pkt
SP Bieniowice : 342 pkt
SP Krotoszyce : 296 pkt
SP Kunice : 230 pkt
SP Miłkowice : 186 pkt
SP Dąbie : 142 pkt
SP Rzeszotary : 117 pkt

Karaoke  dla  Osób 
Niepełnosprawnych

Serdecznie zapraszamy na Regionalny 
Konkurs  Karaoke  dla  Osób 
Niepełnosprawnych,  który  odbędzie  się  19 
czerwca br.  o godzinie  1000 w sali  kinowej 
Miejskiego  Ośrodka  Kultury,  Sportu  i 
Rekreacji  w  Chojnowie.  Organizatorem 
imprezy jest Stowarszyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych i Potrzebujących "Dajmy 
Szansę".


